АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31 декабря 2019 года									№1749-п
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 14 февраля 2019 года №178-п «Об утверждении плана реализации  муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта в городском округе Перевозский Нижегородской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43, частью 6 статьи 47 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104, руководствуясь Порядком разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденным постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 24 января 2019 года №68-п, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 14 февраля 2019 года №178-п «Об утверждении плана реализации  муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском  округе Перевозский Нижегородской области» следующие изменения:
1.1.План реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском  округе Перевозский Нижегородской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н.Гусева) опубликовать настоящее постановление в периодическом  печатном издании  газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru/.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника Управления образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Н.В. Кондрашову.

Глава местного самоуправления						Н.М.Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
от 31 декабря 2019 года №1749-п

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
от 14 февраля 2019 года №178-п

План реализации муниципальной программы
 «Развитие физической культуры и спорта в городском  округе Перевозский Нижегородской области»
(наименование муниципальной программы)

Наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы/
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Непосредственный результат
(краткое описание)
	Финансирование на 2020 год, тыс. руб.
	Финансирование на 2021 год, тыс. руб.
	Финансирование на 2022 год, тыс. руб.

	мероприятий в рамках основного мероприятия подпрограммы

	начала реали-зации
	окончанияреали-зации
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	I кв
	II кв
	III кв
	IV кв
	I кв
	II кв
	III кв
	IV кв
	I кв
	II кв
	III кв
	IV кв

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	Подпрограмма 1
	«Развитие физической культуры и массового спорта»

	Основное мероприятие 1.1.Субсидия на выполнение муниципального задания учреждением спорта городского округа Перевозский   Нижегородской области МАУ ФОК «Чайка»
	Администрация городского округа Перевозский  Нижегородской области

	2020
	2022
	Не менее 60 % детей занимающихся спортом в МАУ ФОК «Чайка» от общей численности занимающихся.
Не менее 19 квалифицированных тренеров и тренеров преподавателей ФСО, работающих по специальности.
	-
	-
	27091,5
	-
	-
	-
	27091,5
	-
	-
	-
	27091,5
	-

	Основное мероприятие 1.2. Проведение спортивно-массовых мероприятий

	Не менее 6745 участников официальных физкультурных мероприятий и спортивных соревнований, проводимых на территории городского округа.
Проведение не менее 26 спортивно-массовых мероприятий ежегодное.
	-
	-
	250,0
	-
	-
	-
	250,0
	-
	-
	-
	250,0
	-

	Подпрограмма 2
	"Обеспечение реализации муниципальной программы": мероприятия не предусматривались и не проводились.

	Итого по муниципальной программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	27341,5
	-
	-
	-
	27341,5
	-
	-
	-
	27341,5
	-

Краткое обоснование
необходимости мероприятий для достижения непосредственного результата
соответствующего основного мероприятия подпрограмм муниципальной программы.

Подпрограмма 1«Развитие физической культуры и массового спорта»
	Основное мероприятие 1.1. «Субсидия на выполнение муниципального задания учреждением спорта городского округа Перевозский   Нижегородской области МАУ ФОК «Чайка»» - создание условий, обеспечивающих возможность гражданам систематически заниматься физической культурой и спортом, для укрепления здоровья населения популяризации массового спорта и приобщение различных слоев населения к регулярным  занятиям физической культурой и спортом.

	Основное мероприятие 1.2. «Проведение спортивно-массовых мероприятий» - в целях пропаганды здорового образа жизни среди различных слоев населения, увеличение количества людей систематически занимающихся спортом».

	________________________

Начальник отдела культуры и спорта													О.Е.Сергеева

[bookmark: _GoBack]«31»декабря 2019 года